Tên cơ quan chủ quản

Tên thư viện
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đơn đăng ký hoạt động thư viện

Kính gửi: ...............................................................................................

Tên Thư viện: ...........................................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................

Số điện thoại: ............................. Fax: ...........................

Email: .........................................................................................................

Ngày, tháng, năm thành lập: ...................... Số Quyết định thành lập: .......

Tổng số bản sách: ...................... Tổng số tên báo, tạp chí: .......................

................................................................ (Khi đăng ký hoạt động thư viện)

Diện tích trụ sở thư viện:.............................................................................

Nhân viên thư viện:

+ Số lượng: ................................................................................................

+ Trình độ đào tạo (Trên ĐH, ĐH, Trung cấp, Sơ cấp): ...........................

Kinh phí hoạt động thư viện (tính trung bình/năm): .................................

Người phụ trách thư viện:

+ Họ và tên: ...............................................................................................

+ Ngày, tháng, năm sinh: ...........................................................................

+ Nam, nữ: .................................................................................................

+ Trình độ và chuyên ngành đào tạo: .........................................................

+ Trình độ chuyên môn thư viện: ..............................................................

Chúng tôi cam đoan thực hiện đúng các quy định của pháp luật trong lĩnh vực thư viện.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho phép đăng ký hoạt động thư viện.

..................., ngày ..... tháng .... năm .........

	Xác nhận của cơ quan chủ quản
	Người phụ trách thư viện

(Ký tên, đóng dấu)